О внесении изменения в постановление акимата Северо-Казахстанской области
от 18 сентября 2015 года № 362 "Об утверждении регламентов государственных
услуг в области технической инспекции"

Утративший силу
Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 13 июля 2018 года №
195. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области
31 июля 2018 года № 4869. Утратило силу постановлением акимата
Северо-Казахстанской области от 29 июля 2019 года № 211.
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Северо-Казахстанской
области от 29.07.2019  (вводится в действие по истечении десяти № 211
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 16 Закона Республики Казахстан от 15 пунктом 3
апреля 2013 года "О государственных услугах",  статьи 27 Закона пунктом 2
Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном
управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат
Северо-Казахстанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Северо-Казахстанской области "Об постановление
утверждении регламентов государственных услуг в области технической
инспекции" от 18 сентября 2015 года № 362 (опубликовано 25 ноября 2015 года в
Информационно-правовой системе нормативных правовых актов Республики
Казахстан "Әділет", зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов № 3433) следующее изменение:
      в  государственной услуги "Предоставление информации об регламенте
отсутствии (наличии) обременений тракторов и изготовленных на их базе
самоходных шасси и механизмов, прицепов к ним, включая прицепы со
смонтированным специальным оборудованием, самоходных
сельскохозяйственных, мелиоративных и дорожно-строительных машин и
механизмов, а также специальных машин повышенной проходимости"
утвержденном указанным постановлением  изложить в новой приложение 1
редакции, согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Коммунальному государственному учреждению "Управление сельского
хозяйства акимата Северо-Казахстанской области" в установленном
законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в
Республиканском государственном учреждении "Департамент юстиции
Северо-Казахстанской области Министерства юстиции Республики Казахстан";
      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации
настоящего постановления акимата направление его копии в бумажном и
электронном виде на государственном и русском языках в Северо-Казахстанский
региональный центр правовой информации – филиал Республиканского
государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "
Республиканский центр правовой информации" Министерства юстиции
Республики Казахстан для официального опубликования и включения в
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики
Казахстан;
      3) размещение настоящего постановления на интернет - ресурсе акимата
Северо-Казахстанской области после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима Северо-Казахстанской области по курируемым вопросам.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности
акима
Северо-Казахстанской области

А.Сапаров

Приложение к постановлению акимата

Северо-Казахстанской области от "13" июля
2018 года № 195

Приложение 1 к регламенту
государственной услуги "Предоставление

информации об отсутствии (наличии)
обременений тракторов и изготовленных на

их базе самоходных шасси и механизмов,
прицепов к ним, включая прицепы со

смонтированным специальным
оборудованием, самоходных

сельскохозяйственных, мелиоративных и
дорожно-строительных машин и механизмов
, а также специальных машин повышенной

проходимости"

Услугодатели

Наименование уполномоченных
органов

Местонахождение Режим работы

Коммунальное государственное
учреждение "Управление сельского
хозяйства акимата Северо -
Казахстанской области"

Г о р о д
Петропавловск,
улица Парковая
57 В

С понедельника по пятницу с 9 - 00 до 18 - 30
часов с перерывом на обед с 13 - 00 до 14 - 30
часов, кроме выходных и праздничных дней,
согласно трудовому законодательству
Республики Казахстан

Коммунальное государственное
учреждение "Отдел сельского
хозяйства акимата Айыртауского
района Северо - Казахстанской области
"

Айыртауский
р а й о н ,
село Саумалколь,
улица Достык,15

С понедельника по пятницу с 9 - 00 до 18 - 30
часов с перерывом на обед с 13 - 00 до 14 - 30
часов, кроме выходных и праздничных дней,
согласно трудовому законодательству
Республики Казахстан

Коммунальное государственное
учреждение "Отдел сельского
хозяйства акимата Акжарского района
Северо - Казахстанской области"

Акжарский район
,
село Талшик,
улица Целинная
13

С понедельника по пятницу с 9 - 00 до 18 - 30
часов с перерывом на обед с 13 - 00 до 14 - 30
часов, кроме выходных и праздничных дней,
согласно трудовому законодательству
Республики Казахстан

Коммунальное государственное
учреждение "Отдел сельского
хозяйства акимата Аккайынского
района Северо - Казахстанской области
"

Акайынский
р а й о н ,
село Смирново,
улица Народная
37

С понедельника по пятницу с 9 - 00 до 18 - 30
часов с перерывом на обед с 13 - 00 до 14 - 30
часов, кроме выходных и праздничных дней,
согласно трудовому законодательству
Республики Казахстан

Коммунальное государственное
учреждение "Отдел сельского
хозяйства акимата Есильского района
Северо - Казахстанской области"

Есильский район,
село Явленка,
улица Ленина, 10.

С понедельника по пятницу с 9 - 00 до 18 - 30
часов с перерывом на обед с 13 - 00 до 14 - 30
часов, кроме выходных и праздничных дней,
согласно трудовому законодательству
Республики Казахстан

Коммунальное государственное
учреждение "Отдел сельского
хозяйства акимата Жамбылского
района Северо - Казахстанской области
"

Жамбылский
р а й о н ,
село Пресновка,
улица Дружбы 6

С понедельника по пятницу с 9 - 00 до 18 - 30
часов с перерывом на обед с 13 - 00 до 14 - 30
часов, кроме выходных и праздничных дней,
согласно трудовому законодательству
Республики Казахстан

Коммунальное государственное
учреждение "Отдел сельского
хозяйства акимата района имени
Магжана Жумабаева Северо -
Казахстанской области"

Район Магжана
Жумабаева,
город Булаево,
улица Пионерская
2а

С понедельника по пятницу с 9 - 00 до 18 - 30
часов с перерывом на обед с 13 - 00 до 14 - 30
часов, кроме выходных и праздничных дней,
согласно трудовому законодательству
Республики Казахстан

Коммунальное государственное
учреждение "Кызылжарский районный
отдел сельского хозяйства Северо -
Казахстанской области"

Кызылжарский
р а й о н ,
село Бесколь,
у л и ц а
Институтская, 1

С понедельника по пятницу с 9 - 00 до 18 - 30
часов с перерывом на обед с 13 - 00 до 14 - 30
часов, кроме выходных и праздничных дней,
согласно трудовому законодательству
Республики Казахстан

Коммунальное государственное
учреждение "Отдел сельского
хозяйства акимата Мамлютского
района Северо - Казахстанской области
"

Мамлютский
р а й о н ,
город Мамлютка,
у л и ц а
А.Кунанбаева, 5

С понедельника по пятницу с 9 - 00 до 18 - 30
часов с перерывом на обед с 13 - 00 до 14 - 30
часов, кроме выходных и праздничных дней,
согласно трудовому законодательству
Республики Казахстан

Коммунальное государственное
учреждение "Отдел сельского
хозяйства акимата района имени
Габита Мусрепова Северо -
Казахстанской области"

Район имени
Г а б и т а
Мусрепова
с е л о
Новоишимское,
улица Абылай
Хана 28

С понедельника по пятницу с 9 - 00 до 18 - 30
часов с перерывом на обед с 13 - 00 до 14 - 30
часов, кроме выходных и праздничных дней,
согласно трудовому законодательству
Республики Казахстан

Коммунальное государственное
учреждение "Отдел сельского

Тайыншинский
р а й о н ,
город Тайынша,
у л и ц а

С понедельника по пятницу с 9 - 00 до 18 - 30
часов с перерывом на обед с 13 - 00 до 14 - 30

хозяйства акимата Тайыншинского
района Северо - Казахстанской области
"

Конституции
Казахстана, 197

часов, кроме выходных и праздничных дней,
согласно трудовому законодательству
Республики Казахстан

Коммунальное государственное
учреждение "Отдел сельского
хозяйства акимата Тимирязевского
района Северо - Казахстанской области
"

Тимирязевский
р а й о н ,
село Тимирязево,
улица Шокана
Уалиханова, 1

С понедельника по пятницу с 9 - 00 до 18 - 30
часов с перерывом на обед с 13 - 00 до 14 - 30
часов, кроме выходных и праздничных дней,
согласно трудовому законодательству
Республики Казахстан

Коммунальное государственное
учреждение "Отдел сельского
хозяйства акимата Уалихановского
района Северо - Казахстанской области
"

Уалихановский
р а й о н ,
с е л о
Кишкенеколь,
улица Жамбыла,
76

С понедельника по пятницу с 9 - 00 до 18 - 30
часов с перерывом на обед с 13 - 00 до 14 - 30
часов, кроме выходных и праздничных дней,
согласно трудовому законодательству
Республики Казахстан

Коммунальное государственное
учреждение "Отдел сельского
хозяйства района Шал акына Северо -
Казахстанской области"

район Шал акына,

город Сергеевка,
улица Победы, 35
.

С понедельника по пятницу с 9 - 00 до 18 - 30
часов с перерывом на обед с 13 - 00 до 14 - 30
часов, кроме выходных и праздничных дней,
согласно трудовому законодательству
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан